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Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka 

 
Päätösehdotus 

Päätetään siirtää kolehtikohteiden 19.3. ja 26.3. keskinäistä järjestystä niin, että 
19.3. kerätään kolehti Herättäjäyhdistykselle ja 26.3. Diakonissalaitoksen Ukraina-
työlle. 
 
 
 

  
 
 
 
Käsittely 

 
 

Päätös 
Siirrettiin kolehtikohteiden järjestys. 
 

Selostus 
Seurakuntaneuvosto on kokouksesssaan 17.11.2022 hyväksynyt kolehtikohteet 
kesäkuun loppuun 2023 saakka. Päätös liitteenä.  
19.3. 4. paastonajan sunnuntai (Laetare) Elämän leipä Ukrainan hätäapuun 
vaikeimmassa asemassa oleville. Helsingin Diakonissalaitoksen Säätiö sr. 
Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö sr, Alppikatu 2 00530 Helsinki. IBAN FI50 8000 
1200 0618 45, BIC DABAFIHH.  
26.3. Marian ilmestyspäivä Herran palvelijatar  Herättäjä-Yhdistyksen lapsi-, 
nuoriso- ja opiskelijatyöhön käytettäväksi lasten, nuorten ja opiskelijoiden 
valtakunnallisten tapahtumien ja leirien järjestämiseen. Herättäjä-Yhdistys ry, 
PL 21, 62101 Lapua. IBAN FI44 4747 1020 00I6 55, BIC POPFFI22 
Tehdyn päätöksen jälkeen on tullut tarpeen muuttaa jumalanpalvelusten 
kausisuunnitelmaa niin, että Herättäjän kirkkopyhä pidetään 19.3. eikä 26.3. johon 
se on alunperin suunniteltu. Herättäjän kirkkopyhään kuuluu Herättäjäyhdistyksen 
järjestämä saarnaaja sekä messun jälkeiset seurat.  
Hallintokäytännössä kirkkohallituksen tai tuomiokapitulien määräämiä kolehteja 
(jollainen Herättäjä-yhdistyksen kolehti on) on voitu siirtää, mikäli kyseiselle 
sunnuntaille on suunniteltu seurakunnan erityistä kirkkopyhää, jolloin halutaan 
kantaa kolehti kyseisen päivän mukaisesti. Toisena erityisenä perusteena on 
saatettu käyttää paikkakunnalla tapahtunutta onnettomuutta tai vastaavaa, jolloin 
kolehti on haluttu kerätä onnettomuuden uhrien auttamiseksi. Määrätty kolehti tulee 
tällöin kerätä ensimmäisenä mahdollisena painoarvoltaan vastaavana 
kolehtipäivänä. Hyvään hallintoon kuuluu, että kolehtipäivän siirrosta ilmoitetaan 
kirkkohallitukselle.  
19.3. kolehtikohde on seurakunnan vapaasti valittava kohde, jonka sijoittaminen on 
seurakunnan vapaassa harkinnassa.  
Kolehtilista syksylle tulee käsittelyyn Menkää ja tehkää –työryhmän valmistelun 
jälkeen kevään seurkauntaneuvostoissa.  



 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Kolehtien kohteiden määrittelyllä on lapsivaikutuksia. Tässä lapsivaikutukset on 
kuitenkin arvioitu päätöstä tehdessä ja keskinäisellä siirtämisellä ei ole vaikutuksia.  
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